
Údaje platné ke dni: 5. ledna 2022 03:48 1/3

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka C 35708

Datum vzniku a zápisu: 23. července 2010
Spisová značka: C 35708 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zapsáno 23. července 2010
Obchodní firma: MAREOS s.r.o.

zapsáno 23. července 2010
Sídlo: Bruntál, Krnovská 1877/51, PSČ 79201

zapsáno 23. července 2010
vymazáno 7. října 2016

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
zapsáno 7. října 2016

Identifikační číslo: 286 30 211
zapsáno 23. července 2010

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 23. července 2010

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 23. července 2010
vymazáno 7. října 2016

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 7. října 2016

Předmět činnosti:
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

zapsáno 20. října 2016
Statutární orgán:

jednatel:
  Ing. ZDENEK NĚMEC, dat. nar. 3. listopadu 1956

Bruntál, J. Wericha 1744/12, PSČ 79201
Den vzniku funkce: 23. července 2010

zapsáno 23. července 2010
vymazáno 18. září 2015

jednatel:
  Ing. ZDENEK NĚMEC, dat. nar. 3. listopadu 1956

J. Wericha 1744/12, 792 01 Bruntál
Den vzniku funkce: 23. července 2010

zapsáno 18. září 2015
vymazáno 20. října 2016

Jednatel:
  Ing. ZDENEK NĚMEC, dat. nar. 3. listopadu 1956

J. Wericha 1744/12, 792 01 Bruntál
Den vzniku funkce: 23. července 2010

zapsáno 20. října 2016
Jednatel:

  Ing. MAREK NĚMEC, dat. nar. 10. září 1976
J. Voskovce 1991/8, 792 01 Bruntál
Den vzniku funkce: 18. října 2016

zapsáno 20. října 2016
Počet členů: 2



oddíl C, vložka 35708

Údaje platné ke dni: 5. ledna 2022 03:48 2/3

zapsáno 20. října 2016
Způsob jednání: Způsob jednání:

Jednatel jedná za společnost samostatně.
zapsáno 23. července 2010

vymazáno 20. října 2016
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

zapsáno 20. října 2016
Společníci:

Společník: Ing. ZDENEK NĚMEC, dat. nar. 3. listopadu 1956
Bruntál, J. Wericha 1744/12, PSČ 79201

zapsáno 23. července 2010
vymazáno 18. září 2015

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 23. července 2010
vymazáno 18. září 2015

Společník: Ing. ZDENEK NĚMEC, dat. nar. 3. listopadu 1956
J. Wericha 1744/12, 792 01 Bruntál

zapsáno 18. září 2015
Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 18. září 2015
vymazáno 20. října 2016

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 50 %

zapsáno 20. října 2016
Společník: Ing. MAREK NĚMEC, dat. nar. 10. září 1976

J. Voskovce 1991/8, 792 01 Bruntál

zapsáno 20. října 2016
Podíl: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 50 %

zapsáno 20. října 2016
Základní kapitál: 200 000,- Kč

zapsáno 23. července 2010
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 20. října 2016
Na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením schváleného společníky 
obou zúčastněných společností při výkonu působnosti valné hromady a na valné 
hromadě dne 24. 10. 2017, (notářské zápisy N 181/2017, NZ 177/2017 a N 
182/2017, NZ 178/2017), byla z obchodní společnosti  KARETA s.r.o., se sídlem 
Bruntál, Krnovská 1877/51, PSČ: 792 01,  identifikační číslo  623 60 213, 
(společnost rozdělovaná) odštěpena část jejího jmění (podrobně popsaná v 
přílohách Projektu přeměny) a tato byla sloučena do obchodní společnosti 



oddíl C, vložka 35708

Údaje platné ke dni: 5. ledna 2022 03:48 3/3

MAREOS s.r.o., se sídlem Bruntál, Krnovská 1877/51, PSČ: 792 01,  
identifikační číslo  286 30 211, (společnost nástupnická).

zapsáno 3. listopadu 2017


	Úplný výpis

		2022-01-05T08:58:27+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




